
 

   PORTARIA N.° 04/2020, 15 DE JANEIRO DE 2020. 
 
 

“DISPÕE SOBRE O SOBRESTAMENTO DAS 
FÉRIAS DA SERVIDORA ELIANE COIMBRA 
MILCK, OCUPANTE DO CARGO DE 
PROCURADORA LEGISLATIVA DA CÂMARA 
MUNICIPAL, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”. 
 
ADEMIR BREGAGNOLI, PRESIDENTE DA 
CÂMARA MUNICIPAL DE TARUMÃ, NO USO DE 
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, CONFORME 
PRECEITUADO NA ALÍNEA “a” INCISO II, DO 
ARTIGO 31, DO REGIMENTO INTERNO DESTA 
CÂMARA MUNICIPAL. 
 

 
CONSIDERANDO a necessidade da emissão de pareceres jurídicos para votação dos 
Projetos de Lei  n.o 01/2020 e n.o 02/2020 que será realizada em15 de janeiro de 2020 às 
19:00, 
 
R E S O L V E:  
 
Artigo 1.° - Ficam sobrestadas as férias do dia 15 de janeiro de 2020 ao dia 21 de 
janeiro de 2020, totalizando 07 (sete) dias, da servidora ELIANE COIMBRA MILCK, 
ocupante do cargo efetivo de PROCURADORA LEGISLATIVA, referentes ao período de 
concedido através da Portaria 28/2019, de 27 de dezembro de 2019 . 
 
Artigo 2.° Os dias faltantes serão gozados oportunamente, com o restante a que ainda 
faz jus. 
 
Artigo 3.° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 
            
Artigo 4.° - Revogam-se as disposições em contrário. 
 

       
 
 

Câmara Municipal de Tarumã, em 15 de janeiro de 2020.        
                             30.º Ano da Emancipação Política 

                             28.º Ano da Instalação 
 
 
 
 

ADEMIR BREGAGNOLI 
PRESIDENTE DA CÂMARA 

 


